
Stavba: LTPROJEKT/N069

Objekt: SO 01

Rozpočet: 01

Zadavatel Oblastní nemocnice Příbram, a.s. IČO: 27085031

Podbrdská 269 DIČ: CZ27085031

26101 Příbram-Příbram V-Zdaboř

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 18.01.2018

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ 
ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

Celkem

0,00

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00

3 HSV 0,00

399 HSV 0,00

61 HSV 0,00

63 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

951 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

994 HSV 0,00

711 PSV 0,00

713 PSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

767_P PSV 0,00

768 PSV 0,00

776 PSV 0,00

777 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové kce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Práce HSV, PSV, montáže

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Požární ochrana

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podhledy skládané

Přesuny suti a vybouraných hmot

Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot )

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Stránka 1 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
2 317168121R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

1 1

3 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

1 1

4 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,01840 0,00 801-4 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

0,1*0,1*1,6*1,15 0,0184

5 317944311RU2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil U 100 t 0,03392 0,00 801-4 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

2*1,6*10,6/1000 0,03392

Včetně dodávky překladů.

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 2 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

6 342241161R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na maltu 
MVC 2,5

m2 10,64720 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

3,2*(1,05+1,2+0,35+0,62*2+0,1*2+0,16) 13,44

-(1,0*1,9+0,62*0,72*2) -2,7928

7 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 10,28000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

3,2*3,4 10,88

-0,6*1,0 -0,6

8 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 19,20000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

3,2*6 19,2

9 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,36800 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

2*0,1*1,6*1,15 0,368

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 3 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

10 346244811RT2 Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm m2 1,80000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

0,8*2,25 1,8

11 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 0,55200 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

2*0,1*1,6*1,15*1,5 0,552

12 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi m3 0,36285 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

0,2*(1,4*1,6-0,92*0,72)*1,15 0,36285

Díl: 399 Sádrokartonové kce 0,00
13 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární
m2 29,87625 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-301 : 

6,5+14,5+3,3+2,3+1,9 28,5

odskok : 

0,15*(5,425+3,75) 1,37625

14 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 1,10000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 
mm pod izolaci,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

Stránka 4 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.01-301 : 

1,1 1,1

15 342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku 
desek 15 mm

m2 30,97625 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-301 : 

6,5+14,5+3,3+2,3+1,9 28,5

odskok : 

0,15*(5,425+3,75) 1,37625

D.1.01-301 : 

1,1 1,1

16 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 4,37625 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-301 : 

1,9 1,9

odskok : 

0,15*(5,425+3,75) 1,37625

D.1.01-301 : 

1,1 1,1

17 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 
do 5 m2

m2 5,60000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-301 : 

3,3+2,3 5,6

18 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 
do 10 m2

m2 6,50000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

Stránka 5 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.01-301 : 

6,5 6,5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
19 602021162RT2 Omítky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, sádrová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20 

mm,  

m2 81,91470 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

otvory oken neodečteny - obklad parapetu a ostění : 

D.1.01-101 : 

pod PVC obklad : 

002 : 

2,6*(3,7*2+2,15*2) 30,42

-(0,8*2,0*2+1,0*1,9) -5,1

003 : 

2,4*(1,2*2+0,95*2) 10,32

-1,0*1,9 -1,9

004 : 

2,75*(3,4*2+5,425*2) 48,5375

-(0,8*2,0+0,62*0,72*2+0,6*1,0) -3,0928

005 : 

0,6*4,55 2,73

20 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí�
 jakékoliv šířky

m2 0,09600 0,00 801-4 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,1*0,15*2*3,2 0,096

po jednotlivých vrstvách

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 6 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

21 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 44,50456 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

106,69 106,69

-81,9147+2,5*(0,5+1,2)-1,0*1,9*2+2,6*(1,05+1,3) -75,3547

3,25*(3,4) 11,05

nezměřitelné 5% : 

42,3853/100*5 2,11927

22 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 6,67568 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

výměra - viz položka 612421637R00 : 

cca 15% plochy : 

44,50456/100*15 6,67568

23 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 44,50456 0,00 Vlastní Indiv

výměra - viz položka 612421637R00 : 

44,50456 44,50456

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
24 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 0,28890 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8*0,068 0,1224

A3 - PVC 2 : 

1,2*0,05 0,06

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 7 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

B2 - antistatik PVC : 

1,5*0,071 0,1065

25 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 0,54000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8*0,12 0,216

A3 - PVC 2 : 

1,2*0,12 0,144

B2 - antistatik PVC : 

1,5*0,12 0,18

26 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,02530 0,00 801-4 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,1*0,1*1,15*(1,0+1,2) 0,0253

27 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,28890 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8*0,068 0,1224

A3 - PVC 2 : 

1,2*0,05 0,06

B2 - antistatik PVC : 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 8 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

1,5*0,071 0,1065

28 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,28890 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8*0,068 0,1224

A3 - PVC 2 : 

1,2*0,05 0,06

B2 - antistatik PVC : 

1,5*0,071 0,1065

29 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,54000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8*0,12 0,216

A3 - PVC 2 : 

1,2*0,12 0,144

B2 - antistatik PVC : 

1,5*0,12 0,18

30 631361921RT3 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 0,09750 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8*12,63/6*1,2/1000*2 0,00909

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

Stránka 9 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

A3 - PVC 2 : 

1,2*12,63/6*1,2/1000*2 0,00606

B1 - antistatik PVC : 

16,3*12,63/6*1,2/1000*2 0,08235

31 663612222R00 Sponkování rýh v podlahách m     5,06000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-201 : 

2*1,15*(1,0+1,2) 5,06

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
32 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 50,70000 0,00 800-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

výměra - viz položka 952901111R00 : 

50,7 50,7

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
33 952901111R00 ############################################################################## m2 50,70000 0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

A1 - PVC : 

7,4+5,3+14,5+1,9 29,1

A2 - PVC : 

1,4+1,2 2,6

A3 - PVC : 

1,2 1,2

B1 - antistatik PVC : 

16,8 16,8

B2 - antistatik PVC : 

1,0 1

Stránka 10 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

34 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 23,88500 0,00 800-783 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

35 633811111U00 Broušení podlah beton -2mm m2 23,88500 0,00 URS URS 12/ I

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

36 95_03 Zakrývání stávajících prostor  folií m2 101,40000 0,00 Vlastní Indiv

výměra - viz položka 952901111R00 : 

50,7*2 101,4

37 952902021U00 Zametení hladká podlaha m2 60,87425 0,00 URS URS 12/ I

D.1.01-201 : 

6,095*2,15 13,10425

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

38 952902031U00 Omytí hladká podlaha m2 60,87425 0,00 URS URS 12/ I

D.1.01-201 : 

6,095*2,15 13,10425

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

D.1.01-201 : 

Stránka 11 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

7,025*3,4 23,885

39 956_31 D + M fabion podhled - stěna, kompletně dle TZ m     67,85000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

001 : 

(2,15*2+3,45*2) 11,2

002 : 

(3,7*2+2,15*2) 11,7

003 : 

(1,2*2+0,95*2) 4,3

004 : 

(3,4*2+5,425*2) 17,65

005 : 

(4,55*2+3,75*2) 16,6

006 : 

(2,4*2+0,8*2) 6,4

40 956_32 D + M utěsnění stávajících dveří a vyústek VZT  - stěna, kompletně dle TZ sada  1,00000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101, TZ : 

1 1

41 956_33 D + M Tlakoměr 0-60 Pa pro měření tlakové kaskády (s vyznačením pásem zelená, provozní tlak, 
žlutá = varovný, červená = havarijn - Osazení dle požadavků technologie

ks    2,00000 0,00 Vlastní Indiv

42 956_34 D + M revizních stěnových dvířek rozměru 200x200 mm, v provedení do čistých prostor (těsné s 
povrchem v líci se stěnovým PVC obkladem).

ks    2,00000 0,00 Vlastní Indiv

43 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí  ) hod   10,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 12 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

44 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   10,00000 0,00 Vlastní Indiv

45 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada  1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže 0,00
46 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace hod 12,00000 0,00 RTS 18/ I RTS 12/ I

47 951_01 Rezerva na detaily konstrukcí ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
48 962031113R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 5,84000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd... : 

D.1.01-201 : 

3,2*(1,0+1,2) 7,04

-0,6*2,0 -1,2

49 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou

m3 2,17600 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd... : 

D.1.01-201 : 

0,2*3,4*3,2 2,176

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 13 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

50 965042121R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,21200 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,4*(1,65*2+0,8)*0,1 0,164

0,6*0,8*0,1 0,048

51 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,27950 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,1*1,3*(1,15+1,0) 0,2795

52 965042221R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,09600 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,6*0,8*0,2 0,096

53 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 0,09600 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,6*0,8*0,2 0,096

54 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 13,10425 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

6,095*2,15 13,10425

55 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 14 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.01-201 : 

1 1

56 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,20000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,6*2,0 1,2

57 970231200R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 1,65600 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,72*2*1,15 1,656

58 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 16,23000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,8*2+(1,65*2+0,8)*1,1 6,11

(2,6+0,3+1,7)*2*1,1 10,12

59 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 2,42000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

(0,6+0,8*2)*1,1 2,42

60 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů�
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 3,68000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

2*1,6*1,15 3,68

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 15 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

61 974042553R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 5,06000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

(2,6+0,3+1,7)*1,1 5,06

62 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 106,69000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

2,65*(2,05+2,15+1,2*2+0,1*2+2,4*2) 30,74

-0,8*2,0*2 -3,2

2,8*(2,15*2+3,45*2) 31,36

-(0,8*2,0+1,0*2,0+0,9*2,0+0,6*2,0) -6,6

2,65*(0,8*2+2,4*2) 16,96

-0,6*2,0 -1,2

2,8*(4,55+1,25+3,75*2) 37,24

-0,9*2,0 -1,8

2,8*(5,45*2-0,46-1,24) 25,76

-0,8*2,0 -1,6

-20,97 -20,97

63 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 20,97000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

2,1*(1,3*2+2,4*2+2,15*2) 24,57

-(0,9*2,0*2) -3,6

64 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného�
 mimo komínového

m2 127,66000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

s betonovým podkladem,

Stránka 16 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.01-201 : 

2,1*(1,3*2+2,4*2+2,15*2) 24,57

-(0,9*2,0*2) -3,6

D.1.01-201 : 

2,65*(2,05+2,15+1,2*2+0,1*2+2,4*2) 30,74

-0,8*2,0*2 -3,2

2,8*(2,15*2+3,45*2) 31,36

-(0,8*2,0+1,0*2,0+0,9*2,0+0,6*2,0) -6,6

2,65*(0,8*2+2,4*2) 16,96

-0,6*2,0 -1,2

2,8*(4,55+1,25+3,75*2) 37,24

-0,9*2,0 -1,8

2,8*(5,45*2-0,46-1,24) 25,76

-0,8*2,0 -1,6

-20,97 -20,97

65 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 20,97000 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

2,1*(1,3*2+2,4*2+2,15*2) 24,57

-(0,9*2,0*2) -3,6

66 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 0,55200 0,00 800-711 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

0,6*0,8*1,15 0,552

67 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 23,88500 0,00 800-767 RTS 18/ I RTS 17/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 17 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

68 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 23,88500 0,00 800-767 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

69 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 9,97500 0,00 800-775 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-201 : 

2,1*(3,4+0,2+1,15) 9,975

70 965_07.1 Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace m2    0,84000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-201 : 

1,4*0,6 0,84

71 965048150RXX Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střech m2 46,96425 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-201 : 

6,095*2,15 13,10425

D.1.01-201 : 

7,025*3,4 23,885

D.1.01-201 : 

2,1*(3,4+0,2+1,15) 9,975

72 99-01 Bourací práce nezměřitelné hod   10,00000 0,00 Vlastní Indiv

73 965_09 Demontáž SDK podhledů plných  - odvoz a likvidace m2    23,07925 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-201 : 

Stránka 18 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

6,095*2,15+2,1*(3,4+0,2+1,15) 23,07925

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
74 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů�
 výšky do 12 m,  

t 10,69519 0,00 801-4 RTS 18/ I RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,19,20,21,22,23,24,25,26,30,31,32,33,48,49, : 

Součet: : 10,69519 10,69519

Díl: 994 Požární ochrana 0,00
75 994-21A D + M hasící přístroj s hasící schopností 21A ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

oproti PBŘ upřesněno GP : 

1 1

76 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky sada  1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
77 711_99 Propojení stávající a nové izolace proti vodě stěrkovou izolací sada  1,00000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

1 1

78 711140016RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 
x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.5 mm vložka 
polyesterové ro...

m2 5,17500 0,00 AP-PSV RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 19 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

1,8*1,15 2,07

A3 - PVC 2 : 

1,2*1,15 1,38

B2 - antistatik PVC : 

1,5*1,15 1,725

79 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 32,47441 0,00 AP-PSV RTS 18/ I RTS 17/ II

za obkladem - cca 30% plochy : 

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

81,9147/100*30 24,57441

podlahy 002,003 : 

6,7+1,2 7,9

80 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 0,00 800-711 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

77, : 

Součet: : 3,15000 3,15

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
81 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 4,50000 0,00 800-713 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8 1,8

A3 - PVC 2 : 

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 20 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

1,2 1,2

B2 - antistatik PVC : 

1,5 1,5

82 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 4,50000 0,00 800-713 RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - PVC 1 : 

1,8 1,8

A3 - PVC 2 : 

1,2 1,2

B2 - antistatik PVC : 

1,5 1,5

83 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 13,10000 0,00 800-713 RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.01-101 : 

0,8*2+3,6*2+1,2*2+0,95*2 13,1

84 713191221XA Dilatační oddělení příček od stropní kce a podlah, vč. dodávky materiálu m2 2,41500 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

0,1*1,15*2*(1,05+1,2+0,35+0,62*2+0,1*2+0,16) 0,966

0,15*1,15*2*(1,05+1,2+0,35+0,62*2+0,1*2+0,16) 1,449

85 28375631R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po 
zatížení 18,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,476 m2K/W; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m2 4,59000 0,00 SPCM RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

Stránka 21 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

A2 - PVC 1 : 

1,8*1,02 1,836

A3 - PVC 2 : 

1,2*1,02 1,224

B2 - antistatik PVC : 

1,5*1,02 1,53

86 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-713 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

81,82,83,84,85, : 

Součet: : 13,49270 13,4927

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
87 T/01 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970, kompletně dle výkresu D1.01.402 ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

88 TS/01 Repase stávajících dveří 600/1970, kompletně dle výkresu D1.01-402 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

89 TS/02 Repase stávajících dveří 900/1970, kompletně dle výkresu D1.01-402 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

90 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-766 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89, : 

Součet: : 155,00000 155

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 22 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

91 T/3,4,7/Z100 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu 
zámečnických výrobků D1.01-401

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

92 Z/01 D + M Celonerezové prokládací okno 620/600/720, - kompletně dle výpisu  D1.01-401 ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

93 Z/02 D + M Okno vnitřní pevné z Al profilů 600/1000, - kompletně dle výpisu  D1.01-401 ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

94 Z/03 D + M Dveře do sprchové kabiny 1000/1900, - kompletně dle výpisu   D1.01-401 ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

95 Z/04 D + M Madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, svislé  Délka madla: 300 mm, kompletně dle 
výpisu   D1.01-401

ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

96 Z/06 D + M zrcadlo v hliníkovém rámu, 500/700mm, - kompletně dle výpisu  D1.01-401 ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

97 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-767 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

91,92,93,94,95,96, : 

Součet: : 1533,14370 1533,1437

Díl: 767_P Podhledy skládané 0,00
98 767584502R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 

roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry
m2 20,50000 0,00 800-767 RTS 18/ I RTS 17/ II

vč. dodávky nosného roštu : 

D.1.01-301 : 

13,1+7,4 20,5

50 m vodorovně

Stránka 23 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

99 595959601 Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres D.1.01.301 m2 23,57500 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-301 : 

(13,1+7,4)*1,15 23,575

100 767264098RT3 Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2 m2 7,40000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-301 : 

7,4 7,4

101 767584502K DM a Zp. Montáž podhledů kazetových, na ocel.konstr, ocelová kce stávající - úprava nosného 
roštu + podhledu  dle PD ( doplnění cca 10% kazet )

m2 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-901, 301 : 

10,0 10

102 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 0,00 800-767 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

98,99,100,101, : 

Součet: : 192,09950 192,0995

Díl: 768 Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot ) 0,00
103 P/01 D + M samolepící dveřní zarážka na stěnu DN 40mm - kompletně dle výpisu D.1.01-403 ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

104 P/02 D + M Dveřní zarážka podlahová - kompletně dle výpisu D-101-403 ks    1,00000 0,00 Vlastní Indiv

105 P/03 D + M Úprava stávajícího plastového okna 1200/900 - kompletně dle výpisu D-101-403 ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
106 5976231_02 Obklad PVC - DLE parametrů PD - TZ m2 94,20190 0,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 24 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

81,9147*1,15 94,20191

107 77602031U00 Příplatek za vytvoření vzoru a tvarů v podlahách a obkladech m2 132,61470 0,00 Vlastní Indiv

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

81,9147 81,9147

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

A1 - PVC 1 : 

29,9 29,9

A2 - PVC 1 : 

1,8 1,8

A3 - PVC 2 : 

1,2 1,2

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

B1 - antistatik PVC : 

16,3 16,3

B2 - antistatik PVC : 

1,5 1,5

108 776415013RT2 Montáž obkladů stěn PVC vč. lepidla, svaru a finální povrchové úpravy m2 81,91470 0,00 Vlastní Indiv

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

81,9147 81,9147

109 776491001K Montáž klínku m 67,85000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

Stránka 25 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

001 : 

(2,15*2+3,45*2) 11,2

002 : 

(3,7*2+2,15*2) 11,7

003 : 

(1,2*2+0,95*2) 4,3

004 : 

(3,4*2+5,425*2) 17,65

005 : 

(4,55*2+3,75*2) 16,6

006 : 

(2,4*2+0,8*2) 6,4

110 776491001S Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončení m 67,85000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

001 : 

(2,15*2+3,45*2) 11,2

002 : 

(3,7*2+2,15*2) 11,7

003 : 

(1,2*2+0,95*2) 4,3

004 : 

(3,4*2+5,425*2) 17,65

005 : 

(4,55*2+3,75*2) 16,6

006 : 

(2,4*2+0,8*2) 6,4

Stránka 26 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

111 776520010RAI Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci,  , z pásů, včetně soklíku m2 32,90000 0,00 AP-PSV RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

A1 - PVC 1 : 

29,9 29,9

A2 - PVC 1 : 

1,8 1,8

A3 - PVC 2 : 

1,2 1,2

112 776520030RAI Podlahy povlakové z PVC Podlaha povlaková z PVC antistatická, soklík m2 17,80000 0,00 AP-PSV RTS 18/ I RTS 17/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

B1 - antistatik PVC : 

16,3 16,3

B2 - antistatik PVC : 

1,5 1,5

113 28412275XXX Podlahovina PVC ( elektrostaticky vodivé ) -  dle parametrů PD - viz skladby podlah m2 22,90570 0,00 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

B1 - antistatik PVC : 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 
podlah.

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 
podlah.

Stránka 27 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

16,3*1,15 18,745

B2 - antistatik PVC : 

1,5*1,15 1,725

sokl : 

D.1.01-101 : 

004 : 

(3,4*2+5,425*2)/100*12*1,15 2,4357

114 2841230_0K Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD ( skladby podlah ) m     78,02750 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

001 : 

(2,15*2+3,45*2)*1,15 12,88

002 : 

(3,7*2+2,15*2)*1,15 13,455

003 : 

(1,2*2+0,95*2)*1,15 4,945

004 : 

(3,4*2+5,425*2)*1,15 20,2975

005 : 

(4,55*2+3,75*2)*1,15 19,09

006 : 

(2,4*2+0,8*2)*1,15 7,36

115 2841230_T Podlahovina PVC - ukončení - parametry dle PD ( skladby podlah ) m     78,02750 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-101 : 

001 : 

(2,15*2+3,45*2)*1,15 12,88

Stránka 28 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

002 : 

(3,7*2+2,15*2)*1,15 13,455

003 : 

(1,2*2+0,95*2)*1,15 4,945

004 : 

(3,4*2+5,425*2)*1,15 20,2975

005 : 

(4,55*2+3,75*2)*1,15 19,09

006 : 

(2,4*2+0,8*2)*1,15 7,36

116 PVC .1 Podlahovina PVC 1 -  dle parametrů PD - viz skladby podlah m2 42,78920 0,00 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

A1 - PVC 1 : 

29,9*1,15 34,385

A2 - PVC 1 : 

1,8*1,15 2,07

sokl : 

D.1.01-101 : 

001 : 

(2,15*2+3,45*2)*1,15/100*12 1,5456

002 : 

(3,7*2+2,15*2)*1,15/100*12 1,6146

005 : 

(4,55*2+3,75*2)*1,15/100*12 2,2908

006 : 

Stránka 29 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

(2,4*2+0,8*2)*1,15/100*12 0,8832

117 PVC .2 Podlahovina PVC 2 -  dle parametrů PD - viz skladby podlah m2 1,97340 0,00 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

A3 - PVC 2 : 

1,2*1,15 1,38

D.1.01-101 : 

003 : 

(1,2*2+0,95*2)*1,15/100*12 0,5934

118 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-775 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

106,107,108,109,110,113,114,115,116,117, : 

Součet: : 1215,73060 1215,7306

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00
119 777415103RT2 Stěrka samonivelační ručně tl. 3 mm, vč. penetrace m2 49,20000 0,00 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.01-101 : 

A1 - PVC 1 : 

29,9 29,9

A2 - PVC 1 : 

1,8 1,8

A3 - PVC 2 : 

1,2 1,2

vodorovně do 50 m

Stránka 30 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.01-101 : 

B1 - antistatik PVC : 

16,3 16,3

120 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-773 RTS 18/ I RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

119, : 

Součet: : 102,58200 102,582

Díl: 783 Nátěry 0,00
121 783541111 Uzaírací protiprašný nátěr nad podhledy m2    50,10000 0,00 Vlastní Indiv

D.1.01-301 : 

13,1+7,4 20,5

6,5+14,5+3,3+2,3+1,9 28,5

1,1 1,1

Díl: 784 Malby 0,00
122 7849ZZA Omyvatelný nátěr stěn - speciální interiérová malba do nemocničních prostor, kompletně dle 

popisu výkres D1.01-101
m2 63,11831 0,00 Vlastní Indiv

výměra - viz položka 602021162RT2 : 

106,69 106,69

-81,9147+2,5*(0,5+1,2)-1,0*1,9*2+2,6*(1,05+1,3) -75,3547

3,25*(3,4) 11,05

nezměřitelné 5% : 

42,3853/100*5 2,11927

podhled : 

17,8+0,15*5,425 18,61375

50 m vodorovně

Stránka 31 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

123 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. penetrace m2 12,66250 0,00 Vlastní Součtová

D.1.01-101 : 

6,7+1,2+1,9+2,3+0,15*3,75 12,6625

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
124 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 16,81241 0,00 RTS 18/ I RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 16,81241 16,81241

125 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 16,81241 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 16,81241 16,81241

126 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,81241 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 16,81241 16,81241

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 32 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

127 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 319,43578 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 319,43578 319,43578

128 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 16,81241 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 16,81241 16,81241

129 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 84,06205 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 84,06205 84,06205

130 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,81241 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 16/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,54,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71, : 

Součet: : 16,81241 16,81241

Celkem 0,00

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 33 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: LTPROJEKT/N069

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

OBLASTNÍ NEMOCNICE NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČISTÝCH PROSTOR PŘÍPRAVY RFA ONM

BUDOVA E

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Stránka 34 z 34Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


